

令和4年 2月21日

境港市議会
議長 森岡 俊夫 様

会 派 名 自民クラブ
経理責任者氏名 築谷 敏雄



令和3年度政務活動費収支報告書について

境港市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項の規定に基づき、別紙のとおり、令和3年度政務活動費収支報告書を提出します。

(別紙)

令和3年度政務活動費収支報告書

会派名 自民クラブ

1. 収入

政務活動費 880,000円

2. 支出

項 目	金 額	摘 要
調査研究費	60,500円	境港市都市計画道路将来構想案 業務委託
研修費	10,660円	7/7～8 全国地方議会サミット2021参加費(オンライン)
広報費	163,600円	会派議会報告 印刷・折込料
広聴費	円	
要請・陳情活動費	円	
会議費	円	
資料作成費	45,753円	会派控室のインターネット料、プリンターリース代、コピー用紙、 境港市都市計画道路将来構想案 印刷料
資料購入費	8,560円	書籍購入費 「議会と自治体 2020年4月号～2021年2月号」
人件費	円	
事務所費	円	
合計	289,073円	

3. 残額

590,927円

☐ 振込金受取書 (兼手数料受取書)
☒ 預金払戻請求書 による振込受付書 (兼手数料受取書)
☐ 預金口座振替

5/

○本線の中は日本のボールペンで描き入れられている。
○お受取人の預金種目・口座番号・フリガナを正確にご記入ください。
ご不明な点やお問い合わせの際は、下記までご連絡ください。

5

¥ 10,000—

2021 年 7 月 5 日

ローカル・マニフェスト推進連盟事務局
一般社団法人マニフェスト研究会
代表理事 中村 健
〒103-0027 東京都中央区日本橋 1-4-1
日本橋一丁目三井ビルディング 5F
電話：03-6214-1315

領収書

2021年08月23日

自民クラブ 御中

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
下記の金額正に領収いたしました。
何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社プリントパック
〒617-0003
京都府向日市森本町野田3-1
TEL 0120-977-920
FAX 075-935-8890

お支払条件 クレジットカード

納品場所 ご指定場所

御請求金額 5,700円 (税込)

納品期日 7営業日

ご注文番号	内 容	数量	単 価	金 額
PAC27105194	品名：境港市都市計画道路構想 A3 / 片面4色 / コート90 / 200部×2種類 / 加工1：トンボ仕上がり断裁（ご注文サイズでお納め） 加工2：	1	5,700	5,700
合 計				5,700

特記事項

※クレジットカード決済の場合には、金銭または有価証券の受領事実がありませんので、表題が「領収書」となっていますが、
印紙税法基本通達第17号の1文書には該当しません。
※5万円を超えていても収入印紙は貼付されません。

領 収 書

境港市議会 会派：自民クラブ 様

令和 3 年 8 月 27 日

金額 ￥60,500 (税込)

但 境港市都市計画道路 将来構想案 業務委託

上記正に領収いたしました。

内 訳

税抜金額 ￥55,000

消費税等 ￥5,500



米子市車尾3丁目1番46号

株式会社 広洋コンサルタント

代表取締役 岸本 浩

領 収 証

№ 000776

令和 3 年 11 月 22 日

自民クラブ

様

金額	千	円
163600		

内消費税()



但し 議会報告
上記の金額正に領収いたしました

現金	✓
小切手	通 付
手形	通 付
相殺	
値引	



印刷・パッケージ・シール

〔株〕カワバタ印刷

〒684-0046 鳥取県鳥取市竹内町地267
Tel 0859-457661代
Fax 0859-457665

取扱者



領 収 証

2021年12月22日 (水)

¥1,408-

上記正に領収しました (消費税等 128円を含みます)

株式会社 いない
(取扱店 スーパーホームセンター いない境港市)

※保管上のお願ひ、
財布等で保管戴く場合は、印刷面を内側に折って保管願います。

担当者

0002-4304-6797

お預り ¥2,000
お釣り ¥592
※印は8%対象商品
2021年12月22日(水)10:45 ｼｰ0002

責No. 4545244270865JAN

武田 コピー用紙A4 箱 ¥1,280

小計 ¥1,280
(外10 タイヨウ ¥1,280)
外10 ¥128
外税計 ¥128
(税合計 ¥128)
合計 ¥1,408
お買上点数 1点

***** ポイント情報 *****

獲得ポイント明細
お買上ポイント x 2.0
優待ポイント
今回取引ポイント
前回ポイント
総ポイント

会員No. ｼｰﾄNo6797 店No00022

領 収 書

納入義務者 住所氏名	境港市上道町3000番地 自民クラブ 代表 荒井 秀行 様		
年度 令和 3	会 計 一 般 会 計		
調定番号 0100003045	金 額 12,025 円		
摘 要 令和3年度会派控室インターネット利用料			
主管課 議会事務局			
款 021 諸 収 入 項 004 雑 入 目 002 雑 入 節 001 議会雑入 細節 002 会派控室インターネット利用料			
上 記 の 通 り 領 収 し ま し た 。			
境港市指定金融機関		領 収 印 3. 12. 23 山形合同港部	

(納 入 者 用)

境 港 市

新聞・雑誌名		部数	金額
自民クラブ様			
議会と自治体 (2021年10月分)			
(4月～12月まで)			

日本共産党発行の **しんぶん 赤旗**

領収書

6972 円

年 月分

上記の金額たしかにいただきました。
ありがとうございました。

領収日

2/17

投者



新聞・雑誌名		部数	金額
自民クラブ様			
議会と自治体		1冊	
2022年1月2月号		2	
		794	

日本共産党発行の **しんぶん 赤旗**

領収書

1,588 円

2022 年 1.2 月分

上記の金額たしかにいただきました。
ありがとうございました。

領収日

2/17

投者





普通預金

8

年月日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
2-10-21	繰越			¥759,241*
D 2-11-20		2,420		¥756,821*
D 2-12-21		2,420		¥754,401*
D 3- 1-20		2,420		¥751,981*
3- 1-27		13,732		¥738,249*
3- 2-12		67,100		¥671,149*
D 3- 2-22		2,420		¥668,729*
3- 2-25		11,854		¥656,875*
3- 3- 9		13,385		¥643,490*
3- 3-10		20,680		¥622,810*
D 3- 3-14	決算利息	3- 3-13マテ	3	¥622,813*
3- 3-16		50,865		¥571,948*

3- 3-19		4,290		¥567,658*
D 3- 3-22		2,420		¥565,238*
3- 4- 6		565,238		¥0*
D 3- 4-15	振込入金	サカイナトシカイケカ	880,000	¥880,000*
D 3- 4-20		2,420		¥877,580*
D 3- 5-20		2,420		¥875,160*
D 3- 6-21		2,420		¥872,740*
3- 7- 5		10,660		¥862,080*
D 3- 7-20		2,420		¥859,660*
D 3- 8-20		2,420		¥857,240*
3- 8-26		60,500		¥796,740*
D 3- 9-12	決算利息	3- 9-11マテ	3	¥796,743*

- 証券類をご入金の場合は摘要欄に「他券」「取立」等と表示し、そのお払戻しのできる予定日を表示します。なお、お支払可能の時刻は午後となります。
- 摘要欄に「*AD*」、「*CD*」等の「*」のついたお取引については後日再記載いたします。



普通預金

9

年月日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
1 3- 9-12	繰越			¥796,743*
2 D 3- 9-21		2,420		¥794,323*
3 D 3-10-20		2,420		¥791,903*
4 3-11-19		163,600		¥628,303*
5 D 3-11-22		2,420		¥625,883*
6 D 3-12-20		2,420		¥623,463*
7 3-12-23		13,433		¥610,030*
8 D 4- 1-20		2,420		¥607,610*
9 4- 2- 8		9,354		¥598,256*
10 4- 2-14		7,288		¥590,968*
11 D 4- 2-21		2,420		¥588,548*
12 4- 2-22		588,548		¥0*

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

- 上記の最終差引残高を新通帳に繰越しました。
- 証券類をご入金の場合は摘要欄に「他券」「取立」等と表示し、そのお払戻しのできる予定日を表示します。なお、お支払可能の時刻は午後となります。
 - 摘要欄に「*AD*」、「*CD*」等の「*」のついたお取引については後日再記載いたします。